
拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　来る9月17日（土）に、福岡市総合体育館におきまして、
第2回福岡県フルコンタクト空手道選手権大会を開催する運びとなりました。
　本大会は、武道空手を修行する拳士が流派を超えて一同に会し、日頃鍛えた
心と技と力を競い合い、そして友情と交流の和を広げる事を目的として開催致しま
す。
　つきましては、ご多忙中とは存じますが、大会申込書及び参加選手申込要項を
同封いたしましたので、ご検討の上、貴道場よりお申込みの程、宜しくお願い申し
上げます。
　なお、大会申込書は道場ごとにまとめて送って頂ければ幸いです。個々で送っ
て頂いても結構です。

敬具
2022年7月吉日

第2回福岡県フルコンタクト空手道選手権大会申込みについて

各流派団体
師範・責任者　各位

全日本フルコンタクト空手道連盟　理事長
福岡県フルコンタクト空手道選手権大会　実行委員長

〒810-0022
福岡市中央区薬院1-10-5 Shin-Yakuin105 2F
新極真会 福岡支部 福岡本部道場
担当：緑  強志（携帯.090-2507-1866）
TEL：092-739-9922　FAX：092-739-9923
新極真会 福岡支部 北九州本部道場
担当：渡辺 大士（携帯.090-8723-9392）

 ： 先絡連


